[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2025 № 272
пгт Кумены

  О  внесении изменений в  постановление  администрации
Куменского района  № 217 от  13.05.2025

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 13.05.2025 № 217 «О сезонной подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы Куменского района к осенне-зимнему периоду», дополнив приложением № 7 и № 8. (Прилагается).

[bookmark: _GoBack]Глава Куменского района	И.Н. Шемпелев

image1.wmf